発日地交第１８号の３

令和６年３月２８日

日向市地域公共交通会議

委員 各位

日向市地域公共交通会議

会長（総合政策部長） 日高 章司

（公印省略）

令和５年度 第４回 日向市地域公共交通会議の協議結果について

平素より、当会議の運営につきまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和６年３月１４日付け発日地交第１８号にて依頼いたしました、標記会議の

書面協議につきましては、以下の通りとなりましたのでご報告いたします。

記

１．書面協議結果

「日向市地域公共交通利便増進実施計画（案）」について 承認

２．協議事項承認日

令和６年３月２８日

【文書取扱】

日向市地域公共交通会議事務局

日向市総合政策課 広域連携推進係

担当：葉上、大西

電話：６６－１００１（内２２１２）